
2020 年江苏省博士硕士学位授权审核 
申请材料报送目录和要求 

一、纸质材料报送内容及要求

（一）本单位材料报送清单（见附件 1）（3 份）

（二）本单位 2020 年学位授权审核工作总结报告（1 份）

（三）本单位学位评定委员会会议纪要(含表决结果)（3 份）

（四）新增博士硕士学位授予单位申请材料

1.新增博士硕士学位授予单位申请报告（20 份）

2.申请新增博士硕士学位授予单位简况表（20 份）

（五）新增博士硕士学位授权点申请材料

1.申请博士学位授权一级学科点简况表（15 份）

2.申请硕士学位授权一级学科点简况表（15 份）

3.申请博士硕士专业学位授权点简况表（15 份）

4.现有学位授权点骨干教师基本情况汇总表（3 份）

（六）自主审核单位申请材料

1.学位授权自主审核单位申请报告（3 份）

2.申请学位授权自主审核单位简况表（3 份）

3.本单位学位授权审核实施办法（3 份）

（七）佐证材料（1 套）
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纸质材料（一）至（六）按上述序号顺序（《授权点简况表》

按学科或专业类别代码分类排序）一式一份捆扎一套；纸质材料

（四）（五）一式三份捆扎一套；剩余材料按序捆扎。

二、关于电子文档报送及命名规则

（一）材料报送清单（附件 1）

文件命名规则：材料报送清单-单位代码单位名称

（二）本单位 2020 年学位授权审核工作总结报告

文件命名规则：总结报告-单位代码单位名称

（三）本单位学位评定委员会会议纪要（含表决结果）

文件命名规则：会议纪要-单位代码单位名称 

（四）新增博士硕士学位授予单位审核材料

1.新增博士硕士学位授予单位申请报告

文件命名规则：新增博士/硕士单位申请报告-32 江苏省-单

位代码单位名称

2.申请新增博士硕士学位授予单位简况表

文件命名规则：新增博士/硕士单位简况表-32 江苏省-单位

代码单位名称

（五）新增博士硕士学位授权点审核材料

1.申请博士学位授权一级学科点简况表

文件命名规则：学博简况表-单位代码及名称-一级学科代码

及名称

2.申请硕士学位授权一级学科点简况表

文件命名规则：学硕简况表-单位代码及名称-一级学科代码
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及名称

3.申请博士硕士专业学位授权点简况表

文件命名规则：专博/专硕简况表-单位代码单位名称-专业学

位代码及名称

4.现有学位授权点骨干教师基本情况汇总表

文件命名规则：现有点教师汇总表-单位代码单位名称 

（六）自主审核单位申请材料

1. 学位授权自主审核单位申请报告

文件命名规则：自主审核单位申请报告-32 江苏省-单位代码

单位名称

2. 申请学位授权自主审核单位简况表

文件命名规则：自主审核单位简况表-32 江苏省-单位代码单

位名称

3. 本单位学位授权审核实施办法

文件命名规则：授权审核实施办法-32 江苏省-单位代码单位

名称

（七）申请汇总表（附件 2）

文件命名规则：汇总表-单位代码单位名称

（八）骨干教师汇总表（附件 3）

文件命名规则：骨干教师汇总表-32 江苏省-单位代码单位名

称

压缩包命名规则：学位授权申请材料-单位代码单位名称，

文件夹内分设 Word（Excel）版和 PDF 版两个子文件夹，子文件
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夹命名规则：学位授权申请材料-单位代码单位名称，学位授权

申请材料-单位代码单位名称（PDF）。所有电子版材料确保与

其对应的纸质版材料内容一致。

三、材料报送时间、地点

2020 年 11 月 3 日（星期二）前将材料报送至省学位办。申

请汇总表（电子版）于 10 月 29 日（星期四）前发送至：

xwsq2020@126.com。联系人：刘天宇，电话：025-83335150，

83335360。地址：南京市北京西路 15 号 1413b 室。 

附件： 1. 材料报送清单（内含 4 个表单） 

2. 申请汇总表（内含 4 个表单）

3. 骨干教师汇总表（内含 2 个表单）
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Word PDF 份数 签章

1 1

2 3

3 20

4 20

5 3

6 ／ ／

75

序号
学科(类别)

代码
学科(类别)名称

申报级别

(学博/学硕

专博/专硕)
二升一

（1） 15

（2） 15

（3） 15

（4） 15

（5） 15

8 1

手机：

填报序号请按
申请新增学科（类别）

代码排序

佐证材料

学位评定委员会评议会议纪要(含表决结果）

新增博士学位授予单位申请报告

申请新增博士硕士学位授予单位简况表

骨干教师汇总表

现有学位授权点骨干教师基本情况汇总表

材料接收日期：

2020江苏省申请新增博士学位授予单位申请材料清单
（一式两份）

序号 材料名称
纸质文档

本单位所提交的所有申请材料已通过校学位评定委员会审定。本单位已

清楚地知晓：下列申报材料提交省学位委员会后，不得再行调整更换。

申请单位代码： 申请单位名称（盖章）：

份数
电子文档

7

申请博士学位授权一级学科点简况表
申请硕士学位授权一级学科点简况表
申请博士硕士专业学位授权点简况表

递交人(签名)：

接收人(签名)：

本次学位授权审核工作总结报告
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Word PDF 份数 签章

1 1

2 3

3 20

4 20

5 ／ ／

45

序号
学科（类别）

代码
学科（类别）名称

申报级别

(学硕/专硕)

（1） 15

（2） 15

（3） 15

7 1

手机：

接收人(签名)：

材料接收日期：

递交人(签名)：

新增硕士学位授予单位申请报告

申请新增博士硕士学位授予单位简况表

骨干教师汇总表

申请硕士学位授权一级学科点简况表
申请博士硕士专业学位授权点简况表

佐证材料

6

填报序号请按
申请新增学科（类别）

代码排序

学位评定委员会评议会议纪要(含表决结果）

2020江苏省申请新增硕士学位授予单位申请材料清单
（一式两份）

材料名称

本次学位授权审核工作总结报告

份数
电子文档 纸质文档

序号

本单位所提交的所有申请材料已通过校学位评定委员会审定。本单位已

清楚地知晓：下列申报材料提交省学位委员会后，不得再行调整更换。

申请单位代码： 申请单位名称（盖章）：
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Word PDF 份数 签章

1 1

2 3

3 3

4 ／ ／

75

序号
学科(类别)

代码
学科（类别）名称

申报级别

(学博/学硕

专博/专硕)
二升一

（1） 15

（2） 15

（3） 15

（4） 15

（5） 15

6 1

手机：

接收人(签名)：

材料接收日期：

材料名称 份数
纸质文档

现有学位授权点骨干教师基本情况汇总表

填报序号请按
申请新增学科（类别）

代码排序

2020江苏省申请新增博士硕士学位授权点申请材料清单
（一式两份）

递交人(签名)：

本次学位授权审核工作总结报告

学位评定委员会评议会议纪要(含表决结果）

骨干教师汇总表

5

申请博士学位授权一级学科点简况表
申请硕士学位授权一级学科点简况表
申请博士硕士专业学位授权点简况表

序号
电子文档

本单位所提交的所有申请材料已通过校学位评定委员会审定。本单位已

清楚地知晓：下列申报材料提交省学位委员会后，不得再行调整更换。

申请单位代码： 申请单位名称（盖章）：

佐证材料
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Word PDF 份数 签章

1 3

2 3

3 3

4 1

手机：

材料接收日期：

佐证材料

递交人(签名)：

接收人(签名)：

2020江苏省申请自主审核单位申请材料清单
（一式两份）

本单位所提交的所有申请材料已通过校学位评定委员会审定。本单位已

清楚地知晓：下列申报材料提交省学位委员会后，不得再行调整更换。

纸质文档

申请单位代码： 申请单位名称（盖章）：

学位授权审核实施办法

电子文档

学位授权自主审核单位申请报告

申请学位授权自主审核单位简况表

序号 材料名称 份数
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申请单位名称 （公章） 填表时间：2020年10月   日

序号 单位代码 单位名称 推荐类型 备注

B1

S1

申请新增博士硕士学位授予单位汇总表

注：1.“序号”栏拟新增博士学位授予单位以"B"开头排序，拟新增硕士学位授予单位以"S"开头排序。
    2.“推荐类型”栏，填写“符合条件推荐”或“按需推荐”。

9
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附件2-2

申请单位 名称（公章） 填表时间：2020年10月 日

序号 单位代码 单位名称
拟新增学位
授权点代码

拟新增学位授权点名称 本学科现有学位授权点情况 备注

B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
B9
S1
S2
S3
S4
S5
S6
S7
S8
S9

申请新增博士硕士学位授权一级学科点汇总表

注：1.“序号”栏拟新增博士学位授权点以"B"开头排序，拟新增硕士学位授权点以"S"开头排序。
    2.“本学科现有学位授权点情况”栏，拟新增博士学位授权点根据具体情况填写：“无学位授权点”“硕士学位授权二级学科”“硕士学位授权

一级学科”“博士学位授权二级学科”；拟新增硕士学位授权点根据具体情况填写：“无学位授权点”“硕士学位授权二级学科”。
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附件2-3

申请单位名称 （公章） 填表时间：2020年    月    日

序号 单位代码 单位名称
拟新增专业学位授

权点代码
拟新增专业学位授权点名称 备注

B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

B8

B9

S1

S2

S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

申请新增博士硕士专业学位授权点汇总表

注：“序号”栏，拟新增博士专业学位授权点以"B"开头排序，拟新增硕士专业学位授权点以"S"开头排序。
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序号 单位代码 单位名称

1

申请开展自主审核单位汇总表

申请单位名称（公章） 填表时间：2020年10月     日

附件2-4
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序号
省市
代码

省市名称 学校代码 学校名称
学科/专业
类别代码

学科/专业类别名称
学位授权
级别

教师姓名 出生年月 所在院系 专业技术职务 方向/领域

1 32 江苏

2 32 江苏

3 32 江苏

32 江苏

32 江苏

32 江苏

32 江苏

32 江苏

32 江苏

32 江苏

32 江苏

32 江苏

32 江苏

注：本表请按照《现有学位授权点骨干教师基本情况汇总表》内容填写；“方向/领域”栏中，学术学位点按原表中“学科方向”填写，专业学位点按原表中“备注”填写。

现有博士硕士学位授权点骨干教师汇总表

申请单位名称（盖章）
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序号
省市
代码

省市名称 学校代码 学校名称
申请
层次

学科/专业
类别代码

学科/专业类别
名称

学科/专业领域方向 教师姓名 年龄 最高学位 专业技术职务 国内外主要学术兼职 所在院系
招收

博士生数
授学位

博士生数
招收

硕士生数
授学位

硕士生数

1 32 江苏省

2 32 江苏省

3 32 江苏省

4 32 江苏省

5 32 江苏省

6 32 江苏省

7 32 江苏省

8 32 江苏省

9 32 江苏省

10 32 江苏省

11 32 江苏省

12 32 江苏省

13 32 江苏省

14 32 江苏省

申请新增博士（硕士）学位点骨干教师汇总表

注：1.本表请按照《申请博士（硕士）学位授权一级学科点简况表》中“Ⅱ-3各学科方向学术带头人与学术骨干”内容，以及《申请博士硕士专业学位授权点简况表》中“Ⅱ-3骨干教师简况”内容填写。

2.申请层次填写博士或硕士。

3.请按照“学科代码”“申请博士、硕士学位授权点”的顺序，依次列出各学科方向的学术带头人及骨干教师。请按照“专业类别代码”“申请博士、硕士专业学位点”顺序，依次列出各领域（方向）的骨干教师。

申请单位名称（盖章）
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